methodus observanda erit 's

3) Ut illi qui coram Tabula nostra Regia et Tabula Banali
agere  cupiunt  Procuratores, aut in  harum consessu, aut ad minimum
in praesentia Praesidis, aliorumque e gremio Tabulae adhibendorum
quatuor subiectorum per praedictas Tabulas denominandorum publi-
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cum examen subeaut. lili autem, qui in Comitatibus, Liberis Regiisquc

Oivitatibus, nec non Districtualibus, et Regnorum Dalmatie Croatiac
et tilavoniae Tabulis praxim exercere volunt Advocati, onines in
earundem Tabularum Districtualium eonsessu pnblicum examen aeque

subiré teneantur. Quod autem
4) Illos  attinet, qui  juramentum  Advocatiac  iam  deposuerunt et

mufiere Advocatorum defunguntur; siquidem multi eorum tum per
aetatem, oum vero longiorem rerum usum ita sint comparati, ut ad
publicam notitiam robus gerendis summe idonei sint; e converso
autem tales quoque numero Advocatorum adscriptos esse vix du-
bium sit, qui obligationi suae respondere haud norunt: eaprop-

ter  benigno  statuimus, ut Advocati per aetatem ct cliuturnum = rerum
usum, et ad notitiam publicara in Officii sui genere idonei, seu etiam

illi, qni paucioribus licetannis Advocatiam exercent, insignia tamen
scicntiae  et. in rebus gerendis  dexteritatis  specimina  dederuut, a  sub-
eundo examine eximantur quidem; omnes tamen illi, qui triennio
tantum Advocatiae mufiere funguntur; prout et illi, qui pluribus
lieet annis etiam mufiere procuratoris defunguntur, debiliores atta-
men in Jurisprudentia comperti sunt, absque discrime et respecta
personarian iuxta praevia ad examen vocati examinentur; examen

autem  subiré  nolentes ipso facto a  muiflere  Advocatiae  arceantur et
pro inliabilibus deolarentur.

5) In examine non  subsistentes reiiciendi, aliis autem  sufticien-
tia scientiae specimina edentibus testimoniales abinde, ubi tentamen
subiverunt, extradandae erunt; quibus obtentis examinatus et ap-
probatus  penes  exhibitionem  talium (non lamen aliter), ubivis  locorum
coram fidedignitatibus lege constitutis, ut sunt Ordinarii Regni Ju-
diees, eorum Magistri Protlionotarii, Comitatus, Capitula et Conven-

tus  iuramentum  deponere, atque hoc ab illis  accoptari  poterit.  Quo
excepto

6) Testimoniales super iuramenti dopositione in numerum Ad-
vocatorum taliter cooptato extradandae erunt; ea tamen ratioue, ut
hls per expressum examinis etiam peracti testimonium inseratur. Quo
autem unicuique magis constet, qui reipsa coDSortio Advocatorum

adsoripti sint

7) Benigno  voluraus, ut Tabulae non minus Regia, Banalis et
Ristrictuales, ac  etiam  singulus Comital us omnium, quotquot in  gre-
mio sui habentur, Advocatorum nomina in catastrum referaut, publi-
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ceque nota reddant; ut cuique constare jrossit, cuius in  rebus  agen-
dis opera uti valeant. E converso

8) Cum praecter spem meliorem eveniat, ut et tales, qui pro
mufiere  Advocati apti et idonei  censebantur, successu  temporis  prava
cogitandi  ratione, et lucri cupidine seducti in  similia  prolabantur, ob
quae ex  praescripto  legum  silentii  poena, aut etiam infamia  notandi

sunt; totiusautem publici, ipsorumque causantium plurimum intersit,
talium maleversantium et autboritate judiciaria notatorum (quo ab
bis  sibi  cavere  possint)  notitiam  habere: ideo  clementer  statuimus,
ut ubi aliquem  Advocatorum in poena silentii aut infamiae  convinci
contingeret, attunc Forum convincens convictum e catastro Advoca-
torum  illico  expungat, aut expungi  procuret;  testimoniales  super  iura-
menti  depositione  extradatas  recipere  studeat; una  autem  lioc  ipsum

Maiestati ~ Nostrae  lioc ~ demisse  repraesentet,  quo singulis ~ Rcgni  Co-
mitatibus  superinde  notitia  dari, et praecaveri  valcat, ne talis infa-
miae  aut silentii  poena  notatus  alibi locorum  Advocatiam  excerceat.
In reliquo autem, cum saepius accidat, nonnullos  Advocatos eius lo-

co, ut sincera ad se  recurrentibus  consilia  suppeditarent, concitate-
res  potius  inertium et ignarorum  bominum  agere, atque hos  procura-
ta  animorum  dissensione ad  inanes lites  stimulari, crumenam  misero-

rum  emungi, atque hos in  ruinam  persaepe  praecipitari:  bine  vobis
una  bonigne  committendnm  esse dnximus, quo in  gremio vestri  con-

stitutorum Advocatorum sedulam curam et attentionem habere, et si
ciusmodi concitatores comperti fuerint, €o0s severe adomonere, et
pro re nata via legibus praescripta coercere debeatis. Demum

9) Cum niliil magis reliqua Inter justitiao administrationem
retardet et litigantes exhanriat, quam longior causarum cursus, qui

ex inanibus exceptionibus et fusis procuratorum allegationibus cou-
sequitur, et exhinc saepius fiat, quod causae iu toto volumine excres-
cero soleant, ut Judex in judieando longiori, cum remora aliarum cau-
sarum, egeat  tompore, insuper  Revisoria Fora  tot  tantisque  volumi-
nibus  revidendis  vix  sufficiant:  bine, lieet, quidem bis  abusibus  per
npertas  etiam  Rcgni  loges  prospectum  liabeatur (II.  83. 17 23: 38.
1729: 43): quia tamen bao ab effectu non satis observan  dignoscun-
tur; ideo serio praecipimus, ut per vos Advocati eo adstringantur,quo in
deductione causarum  procura  tores brevitati imprimis studeant, factura
cura  suis  circumstantiis ac  debitis cum  allegationibus  clare  exponant,
supervacanea antera quaecunque, prout et superfluas citationes juris
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et  authorum  peuitus oinittant. Casum iu  contrarium  excessus  procu-
ratorum hac in parte intervenientes improbationibus facti, una ex-
punctione quoque allegatornm corrigere, et omnimode procuratores
ad  compendium  laborura et  allegationiun  astringere  noveritis; ut  ta-